
LONGLIFE optima

Tehniskā informācija

tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstrasse 13 | 5400 Halle in | Austria | www.wmprof.com | +43 6245 872 86

Lietošana un dozēšana

Dozējiet atbilstoši
datiem nodaļā
"Izmantošana".
Izpildiet turpmāk
sniegtās norādes.

Grīdas sagatavošana:
veiciet grīdas
ciklēšanu, likvidējiet
visus netīrumus un
vecos dispersijas
slāņus.

Ko
nc

en
tr

ēt
s Grīdas sagatavošana:

uzklājiet 2-3 plānus,
viendabīgusslāņus.
Katraslāņa nožūšanas
laiks irvismaz 30 min.
Sākotnējā apstrāde:
strādājiet pa
posmiem un uzklājiet,
izmantojot metodi
„mitrs uz mitra“.
Lietošana: apm. 2 L /
100 m². 

20
0 

m
L/

L Pārklājuma
atjaunošana:
likvidējiet nelielas
skrambas, izmantojot
izsmidzināšanas un
tīrīšanas metodi un
ātrdarbīgu iekārtu ar
sarkanu paliktni. 

Pēc žūšanas laika
(vienas dienas)
nogaidīšanas
nospodriniet ar īpaši
liela ātruma metodi
(>1000 U).

Ļoti ilgstošas iedarbības emulsijas laka
■ Ļoti ilgtspējīgs ■ Pievilcīgs izskats

Produkta apraksts
■ LONGLIFE optima atbilst cieto un elastīgo grīdas pārklājumu, piemēram, PVC, augstākajiem standartiem.
■ LONGLIFE optima nodrošina izcilu ilgtspēju un noturību pret nodilumu, kā arī labi izskatās.
■ Laiku un naudu taupošais LONGLIFE optima nodrošina izcilu noturību pret slīdēšanu.
■ LONGLIFE optima atvieglo uzkopšanu, garantējot noturību pret papēžu nospiedumiem.

Pielietojuma sfēra
■ Piemērots PVC, flīžu, linoleja, dabīgā un mākslīgā akmens un apstrādātām koka grīdām.
■ Nelietot uz nenoblīvētām koka, pulēta akmens vai tekstilmateriāla grīdas segumiem.

Sastāvs
Sastāvdaļu sarakstu, lūdzu, skatiet drošības datu lapā.

Ilgtspējīga attīstība un ražošana

Produkta drošiba, uzglabašana un ar vidi saistitie noradijumi
Drošība: Lietot tikai rūpniecības instalācijās. Lai iegūtu sīkāku informāciju, skatiet drošības datu lapu.
Uzglabāšana: Uzglabāt istabas temperatūrā oriģinālajā iepakojumā. Sargat no sala.
Vide: Iesaiņojumu izmest tikai pilnībā iztukšotu.

Preces vienības

Pasūtījuma Nr. 713367  2 x 5 L

pH vērtība 8

Jūsu uzticams partneris objektā


